
Linie 265 265 265 268/265 . Linie . 268/265 265

Indelhausen 6:49 6:34 Ehestetten 7:28

Anhausen | 6:36 Maxfelden 7:32 von

Indelhausen Mühlstraße | 6:38 Münzdorf Talblick 7:36 MÜN

Weiler 6:48 6:40 Münzdorf 7:37 |

Derneck 6:46 6:42 Derneck 7:40 7:51

Münzdorf | 6:45 Weiler 7:42 7:53

Münzdorf Talblick von 6:45 Indelhausen 7:44 7:54

Ehestetten MÜN 6:51 Anhausen 7:46 |

Ehestetten Haus der Lilie | 6:51 Indelhausen Mühlstraße 7:48 |

Maxfelden | | Hayingen Münsinger Str. | 7:56

Hayingen Münsinger Str. 6:53 | Hayingen Schule 7:54 |

Hayingen Zwiefalter Straße 6:55 | Hayingen Zwiefalter Straße 7:55 7:58

Hayingen Holzgasse | von 7:00 Hayingen Holzgasse | |

Gossenzugen 7:04 Pfronst. | Gossenzugen | 8:07

Sonderbuch | | 7:04 Sonderbuch 7:59 |

Zwiefalten Rentalhalle an 7:09 7:10 7:09 Zwiefalten Rentalhalle an 8:04 8:12

Unterrichtsbeginn 7:30 Unterrichtsbeginn 8:20

Zwiefalten Rentalhalle ab 7:00 ↘ 7:12 7:14 Zwiefalten Rentalhalle ab 8:05 8:12

Baach Mohren 7:02 7:14 | Baach Mohren 8:07 |

Attenhöfen Abzweigung 7:04 | | Attenhöfen Abzweigung 8:09 |

Zell 7:07 | | Bechingen Abzweigung 8:11 |

Bechingen Dorfplatz 7:09 | | Daugendorf Stern 8:14 |

Daugendorf Stern 7:12 | | Riedlingen Krankenhaus 8:17 8:21

Riedlingen Krankenhaus 7:15 7:26 7:23 Riedlingen Kreisgymnasium 8:21 8:22

Riedlingen Kreisgymnasium 7:17 7:28 7:24 Unterrichtsbeginn 8:30

Unterrichtsbeginn 7:40 Riedlingen Grabenstraße 8:23 8:24

Riedlg. Kreisgymn. L. 320 ab 7:31 Riedlingen Bahnhof 8:32

Obermarchtal Kloster an 7:52

Riedlingen Grabenstraße 7:30

Riedlingen Bahnhof 7:40

Linie 260 265 265/268 265 265 265/268 265 260 265 260 265/268 265 265 265/268 260 265

Obermarchtal L. 320 ab Kloster ab 12:14 S.-Sailer-Str. 15:59

Riedlingen an Bahnhof an 12:35 Kreisgymn. 16:20

Riedlingen Bahnhof 11:12 11:55 12:49 12:55 15:22 16:15 17:12

Riedlingen Stadthalle 11:14 11:57 12:51 12:57 15:24 16:17 17:14

Unterrichtsende GMS 12:45 15:25 16:15

Riedlingen Kirchstraße 11:16 12:03 12:53 12:59 15:28 16:19 17:16

Unterrichtsende 11:05 12:00 12:45 15:25 16:15

Riedlingen Kreisgymnasium 11:18 12:05 12:55 13:01 15:30 16:21 17:18

Riedlingen Krankenhaus 11:20 12:07 12:57 13:03 15:32 16:23 17:20

Daugendorf Stern 11:23 12:09 12:59 13:06 15:35 16:25 17:23

Bechingen Abzweigung 11:25 12:11 | 13:08 15:37 16:27 17:25

Bechingen Dorfplatz | | 13:01 | | | |

Zell | | 13:03 | | | |

Attenhöfen Abzweigung 11:27 12:13 13:06 13:10 15:39 16:29 17:27

Baach Mohren 11:29 12:15 13:08 13:12 15:41 16:31 17:29

Zwiefalten Rentalhalle an 11:31 12:19 13:12 13:14 15:43 Mo-Do Mo-Do 16:35 Mo-Do 17:31 Mo-Do

Unterrichtsende 12:00 12:40 15:25 16:15

Zwiefalten Rentalhalle ab 11:31 12:00 12:05 12:19 12:50 12:58 13:12 13:16 15:45 15:44 15:45 16:35 16:36 17:31 17:32

Sonderbuch | | 12:09 | | 13:02 13:16 | | 15:48 | | 16:40 | 17:36

Gossenzugen nach | | 12:21 | | * nach nach | | 16:37 | nach |

Gossenzugen Ortsmitte RT 12:03 | | 12:53 | | RT RT | 15:48 | | RT |

Hayingen Zwiefalter Straße 12:15 12:29 13:08 13:22 15:54 16:45 16:46 17:42

Hayingen Schule 12:20 | 13:09 | 15:55 | | |

Hayingen Münsinger Straße 12:21 12:30 13:10 13:23 13:38 15:56 16:46 16:48 17:43

Indelhausen 12:24 12:33 13:13 13:26 13:41 15:59 16:49 16:51 17:46

Anhausen 12:26 | 13:15 | 13:43 A16:00 | A16:52 A17:47

Indelhausen Mühlstr. 12:28 | 13:17 | 13:45 16:02 | 16:54 17:49

Weiler 12:30 12:34 13:19 13:27 13:47 16:04 16:50 16:56 17:51

Abzw. Burg Derneck 12:32 12:36 13:21 13:29 13:49 16:06 16:52 16:58 17:53

Münzdorf 12:35 | 13:24 | 13:52 16:09 | 17:01 17:56

Münzdorf Talblick 12:35 nach 13:24 nach 13:52 16:09 nach 17:01 17:56

Ehestetten 12:41 MÜN 13:30 MÜN 13:58 16:15 MÜN 17:07 18:02

Ehestetten Haus der Lilie 12:41 13:30 13:58 16:15 17:07 18:02

Maxfelden A12:44 A13:31 14:00 A16:16 A17:08 A18:03

Die angegebenen Anschlussverbindungen müssen abgewartet werden. A = nur zum Aussteigen gültig ab 9.2.2020

* = Anschluss nach Gossenzugen ab Hayingen Zwiefalter Str. um 13:30, Gossenzugen an 13:39 Uhr.

Schulverbindungen Hayingen - Zwiefalten - Riedlingen - Obermarchtal


